Resultaat 2015

Afdeling:

Kostenplaats:

Grootboekrek.

8002
8004
8008
8010
8011
8020
8043
8044
8050
8064
8065
8095

4400
4570
4571
5400

4310

4760
4761
4762
4765
4770
4771
4772
4775

4501
4502
4504
4505
4506

Antroposofische Zorg

vi3vn

Beroepsvereniging van zorgprofessionals

Omschrijving

OPBRENGSTEN

Opbrengst scholingen afdelingen
Opbrengst evenementen/congressen
Opbrengst Symposium/Regiobijeenkomst/ALV
Opbrengst contributies individueel
Opbrengst contributies collectief
Opbrengst KR accreditatie

Opbrengst website V&VN

Opbrengst overige tijdschriften
Opbrengst sponsoring

Opbrengst promotiemateriaal
Opbrengst boekjes

Overige opbrengsten
Totaal opbrengsten

KOSTEN

PERSONEELSKOSTEN
Opleidingskosten
Representatiekosten

Kadobonnen

Doorbelaste uren door bureau V&VN
Overige personeelskosten

Overige externe personeelskosten
Kosten extern personeel

Totaal personeelskosten

MATERIELE KOSTEN
Vacatiegelden/vrijwilligersvergoedingen bestuur
Reiskosten bestuur

Onkosten vergoeding bestuur

Catering en locatiekosten bestuur
Vacatiegelden/vrijwilligersvergoedingen comm.
Reiskosten commissies

Onkosten vergoeding commissies

Catering en locatiekosten commissies
Bestuurs- en Commissiekosten

Media (knipselservice, perssupport)
V&VN Magazine

Promotie en PR kosten

Website V&VN

Kosten evenementen/ congressen

Resultaat Begroting Toelichting

2015 2015
8.997- 8.800-
350- 700-
- 100-
3.715- 4.800-
13.062- 14.400-
59
59 -
59 -
1.500 1.500
1.307 1.600
225 160
250 150
3.282 3.410
250 400
1.547 1.400
175 350

1000 aangep:

Van 4704 is b
lectoraat + ba



4507
4510
4551
4562
4580
4791

4700
4701
4702
4704
4710
4720
4725
4730
4731
4734

4753

Public affairs - -
Kosten scholingen afdelingen - -
Kostprijs overige producten

Kosten Symposium/Regiobijeenkomst/ALV 570 1.420
Jubileumkosten - -
Overige uitgaven afdelingen - -

Communicatie- en marketingkosten 2.542 3.570
Kantoorartikelen 754 45
Kopieerkosten - -
Portokosten algemeen 463 450
Drukwerk algemeen 73 80
Telefoonkosten - -
Abonnementen en lidmaatschappen 4.635 7.000
Kosten huur archief - -
Bankkosten 154 -
Accountantskosten - -
Kosten Advies - -
Kantoorkosten 6.079 7.575

Automatiseringskosten derden algemeen - -
Automatiseringskosten - -

Totaal materiele kosten (C t/m G) 11.903 14.555

8960

8905

OVERIGE KOSTEN

Rentebaten 116- 150-
Rente baten en lasten 116- 150-

Bijzondere baten en lasten - -
Bijzondere baten en lasten - -

Totaal overige kosten 116- 150-

V&VN mag maar 20% van de BTW op inkoop terugvorderen van de
Belastingdienst. Houd daarom rekening dat de kosten begroot worden
inclusief 80% van de BTW.

Opbrengsten als min bedragen invoeren.

Bij meerdere kostenplaatsen zie tabblad
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